
Rada Powiatu GTodziskiego 
UCHWALA NR 507/L VIII/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Jaktorów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 

ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela SIę z budżetu Powiatu Grodziskiego pomocy finansowej w wysokości 

80000,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) dla Gminy Jaktorów 

z przeznaczeniem na zakup książkomatu i jego montaż na terenie Gminy Jaktorów. 

2. Środki określone w ust. 1 zabezpieczono w budżecie Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

w dziale 921 rozdziale 92195 § 6300. 

3. Pomoc finansowa udzielona zostanie w 2023 roku w formie dotacji celowej. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, 

o których mowa w ust. 1 określi umowa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


